
Uchwała Nr XXVIII/165/21 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 16 lutego 2021 r. uchylająca
uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie trójstronnego porozumienia
pomiędzy Gminą Ciechanów, Gminą Miejską
Ciechanów i Województwem Mazowieckim

Uchwała Nr XXVIII/165/21
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 16 lutego 2021 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie trójstronnego 

porozumienia pomiędzy Gminą Ciechanów, 
Gminą Miejską Ciechanów i Województwem 

Mazowieckim

Na podstawie art. 10 ust. 1,
art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8a
ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.) oraz
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.
poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Ciechanów



uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr IX/63/19 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie trójstronnego
porozumienia pomiędzy Gminą Ciechanów,
Gminą Miejską Ciechanów i Województwem
Mazowieckim.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 



 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


